Flat Sheer (Zebra) Shades Fabrics

GH03-010 3.80 299.25 US$1,137.15

GH03-006 3.80 299.25 US$1,137.15

GH03-001 3.80 399.00 US$1,516.20

GH03-011 3.80 199.50 US$758.10

GH03-005 3.80 219.45 US$833.91

G03-001 1.83 285.00 US$521.55

TOTAL: 2738.75 US$6,858.07
SAY US DOLLAR SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED AND FIFTY EIGHT AND SEVEN CENTS.